АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2021
№ 1324
с. Мельниково

Об организации рабочих мест для осужденных
в 2022 году

 На основании части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в целях организации отбывания наказаний в виде исправительных работ  на территории Шегарского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень предприятий, учреждений, индивидуальных предпринимателей Шегарского района для направления осужденных к исправительным работам с целью отбывания наказания с выплатой заработной платы в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Рекомендовать работодателям обеспечить безопасные условия труда лиц, осужденных к исправительным работам, с удержанием из заработной платы в доход государства суммы в размере, установленном приговором суда.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Шегарский район».
Глава Шегарского района
                                                         А.К.Михкельсон
Соловьева Л.А.
21661

Приложение к постановлению

                                                                       Администрации Шегарского района

                                                                       от «30» декабря 2021 № 1324
Перечень

предприятий, учреждений, индивидуальных предпринимателей
Шегарского района  для направления осужденных к исправительным работам  целью отбывания наказания с выплатой заработной платы
в 2022 году
	№
	Наименование организации
	Количество человек
	Примечание

	1.
	ООО «Томсклестрейд»
	1

	2.
	ООО «ТДЗ Добрый исток»
	1

	3.
	МКП «Комфорт»
	1

	4.
	ИП Герман А.В.
	1

	5.
	ОГАУ «ДИПИ «Лесная Дача»
	1

	6.
	ООО «Агрофирма «Межениновская»
	1

	7.
	Администрация Побединского сельского поселения
	1
	Благоустроительные работы в летний период

	8.
	Администрация Северного сельского поселения
	1
	Благоустроительные работы в летний период

	9.
	Администрация Шегарского сельского поселения
	1
	Благоустроительные работы в летний период

	10.
	Администрация Анастасьевского сельского поселения
	1
	Благоустроительные работы в летний период

	11.
	Администрация Трубачевского сельского поселения
	1
	Благоустроительные работы в летний период

	12.
	Администрация Баткатского сельского поселения
	1
	Благоустроительные работы в летний период

[image: image1.png]